平成 24 年 4 月 9 日

各    位

会 社 名  ニ チ バ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 堀田 直人

 （コード番号 4218 東証、大証第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員 管理本部長

酒井 寛規

       （TEL．03－5978－5601）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり「役員および執

行役員の異動」につきまして決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動は、6 月下旬開催予定の定時株主総会および定時株主総会終了後の

取締役会および監査役会において正式に決定されます。

記

１．代表者の異動

    該当事項はありません

２．取締役および監査役の異動（平成 24 年 6 月下旬予定）

1）  新任取締役候補者および退任予定取締役

         平成 24 年 2 月 9 日発表「平成 24 年 4 月 1 日付 組織改定ならびに取締役および執行役員
の異動に関するお知らせ」に下記のとおり一部変更がございました。

退任予定取締役の高橋健征は、ニチバンメディカル㈱取締役副社長に就任の予定です。

2）新任監査役候補者 (  )内は現職

芹澤 和弘   (執行役員 管理本部ＩＲ担当（兼）役員室長)

3）退任予定監査役 (  )内は現役職

齋藤 栄助   (監査役)

３．執行役員の異動（平成 24 年 7 月 1 日付）

新任執行役員

（ 新 役 職 ） （氏   名） （ 現 役 職 ）

執行役員

管理本部ＩＲ担当

（兼）役員室長

春日 健彦 ニチバンメディカル㈱取締役

執行役員

事業統括本部海外担当

（兼）購買部長

高橋 一徳 事業統括本部 部長職

（兼）購買部長

                                         以   上